Sic Romæ Visuntur intercolumniorum folia, mira diligentia ex antigrapho antiquo, quod hodie in cibis Andreae, quondam Card. à Talle, integro marmore conspicitur,
desumpta; quibus, lector, interea tibi frui licet dum ex eodem promptuario et hijs similia, atq; etiam maiora propediem paramus. formis Ant. Lafr. Sequani. Romæ. 1661.